
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 02 - 03.10.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 – Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

 

OGGETTO: INTERVENTO DI AMPLIAMENTO DI TRATTI DI STRADA LUNGO LA S.P. 53 AIALE - 

IRMA NEL COMUNE DI IRMA (BS) – CIG 800561172F – CUP C97H18002200003 - Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 112.810,95 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 1.200,00 

Importo totale  € 114.010,95 

 

Data invio lettera d'invito 12/08/2019 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati: 

GATTA ANTONIO 

BIOS ASFALTI SRL 

EDILSTEFANI COSTRUZIONI SNC DI STEFANI GIOVANNI & C. 

• elenco operatori economici partecipanti: 

GATTA ANTONIO 

EDILSTEFANI COSTRUZIONI SNC DI STEFANI GIOVANNI & C. 

• aggiudicataria definitiva: GATTA ANTONIO, C.F.: GTTNTN63A23D918E SEDE: BOVEGNO 

(Prov. BS) Località Vendoze n. 110 cap 25061che ha offerto un ribasso del 4,45 % sull’'importo a 

base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 108.990,55 (di cui euro 107.790,55 prezzo 

offerto e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 1.200,00); 

 

 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 02 - 03.10.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 – Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 10/10/2019; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Gardone Val Trompia, 14/04/2020 

 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sdt di Valle Trompia 

(Arch. Fabrizio Veronesi) 

 


